
 

Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 15:02

Link do produktu: https://www.porcelitbis.pl/plyn-srodek-do-czyszczenia-mycia-kabin-i-parawanow-szklanych-besco-500ml-
p-978.html

  

Płyn / środek do czyszczenia
mycia kabin i parawanów
szklanych Besco 500ml
Cena 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-2 dni

Opis produktu

KABINY I PARAWANY SZKLANE
-PROFESJONALNY ŚRODEK DO CZYSZCZENIA

Nowoczesna formuła pianki do czyszczenia zapewnia skuteczną pielęgnację i
ochronę kabin prysznicowych i parawanów nawannowych wykonanych ze szkła i
tworzyw sztucznych. Błyskawicznie usuwa osady z mydła i olejków kąpielowych,

tłuszcz, plamy po wodzie oraz lekki kamienny nalot.

Regularne stosowanie gwarantuje optymalną ochronę powierzchni kabiny
prysznicowej i parawanu nawannowego.

* nowoczesna formuła aktywnej pianki

* nie pozostawia smug i zacieków

* bezpieczna dla czyszczonej powierzchni

* nie powoduje matowienia powierzchni

* przeznaczona do codziennej pielęgnacji
.
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PARAMETRY TECHNICZNE PRODUKTU

Produkt: profesjonalny środek w postaci pianki do czyszczenia kabin i parawanów

Producent: Piramida Besco

Pojemność: 500 ml

Przeznaczenie: środek do czyszczenia kabin prysznicowych i parawanów nawannowch

Wystarczy pamiętać o kilku podstawowych zasadach, aby móc przez długie lata bezproblemowo cieszyć się swoją wanną,
brodzikiem, kabiną prysznicową, parawanem czy systemem hydromasażu.

Przede wszystkim należy zwracać uwagę na to czym i w jaki sposób czyści się produkty sanitarne. Istnieje kilka substancji,
których należy unikać jak np. amoniak, aceton czy alkohol. Ważne jest również stosowanie jedynie miękkich gąbek i ściereczek
oraz płynów niezawierających substancji żrących czy cząsteczek szorujących, gdyż bardzo łatwo mogą one zniszczyć
powierzchnię wanny czy kabiny prysznicowej.

Aby ułatwić naszym Klientom codzienną pielęgnację naszych wyrobów oraz zapewnić ich komfortowe użytkowanie,
wprowadziliśmy linię trzech profesjonalnych środków do czyszczenia i pielęgnacji sanitariatów.
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